

**Městský úřad Dobruška**  
**odbor rozvoje města**  
**úřad územního plánování**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

Čj.: PDMUD 3713/2016  
Sp.zn.: MUD 781/2016 OM/NL-2  
Vyřizuje: Ing. Naděžda Lžičarová  
Tel.: 494 629 570  
E-mail: n.lzicarova@mestodobruska.cz

Datum: 17.02.2016

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Tímto Vám zasíláme Vámi požadované informace:

*1) Který den měsíc a rok poskytl MěÚ Dobruška, jako pořizovatel, Obci Olešnice v O. h. dokument ze dne 20. 1. 2016 - Veřejná vyhláška Oznámení o společném jednání o návrhu Územního plánu Olešnice v Orlických horách (PDMUD 1460/2016)?*

Odpověď: 21. 1. 2016.

*2) Jakou formou byla tato Veřejná vyhláška Obci poskytnuta (E- mail, datová schránka, Česká pošta apod.)?*

Odpověď: Osobně paní starostce E. Skalické.

*3) V případě, že byl poskytnut prostřednictvím České pošty, žádám o poskytnutí kopie tzv. doručenký.*

Odpověď: Nebyl poskytnut prostřednictvím České pošty.

**Ing. Petr Zima**  
vedoucí odboru rozvoje města